2024 年 5 月 16 日

各 位

株式会社ジーダット

東証スタンダード コード：3841

代表取締役社長 松尾 和利

アナリスト向け決算説明会 アーカイブ動画配信の御案内

 拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、2024 年５月 16 日（水）に開催いたしました 2024 年 3 月期決算説明会をアーカイブ動画配信

いたします。下記 URL よりご覧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ URL

 https://youtu.be/uxBWE8AfK1U

 （ここから先は YouTube のサイトに移動します）

◆ 動画の長さ

 00：27：03

以上

YouTube チャンネルを開設いたしました

ジーダットは公式 YouTube チャンネルを開設いたしました。決算説明動画などを配信してまいります。

当社についてさらにご理解を深めていただけましたら幸いです。チャンネル登録よろしくお願いします。

https://www.youtube.com/@JEDAT_Official

https://youtu.be/uxBWE8AfK1U
https://www.youtube.com/@JEDAT_Official